Министерство природных ресурсов,
экологии и имущественных отношений Республики Алтай

ПРИКАЗ

т. Горно-Алтайск

«ё» ноября 2018 года №9№
Об установлении местоположения береговых линий (границ водных
объектов) границ водоохранных зон и прибрежных защитных полос

реки Катунь от истока р. Катунь до с. Чемал на территории Республики
Алтай

В целях реализации отдельных переданных полномочий Российской
Федерации в области водных отношений в соответствии со ст. 26 Водного
кодекса Российской Федерации приказываю:

1, Утвердить прилагаемую документацию «Определение границ
водоохранных зон и прибрежных защитных полос реки Катунь от истока р`
Катунь До с. Чемап на территории Республики Алтай», разработанную 000
«Гарантия» по государственному контракту 06/18 от 22.06.2018г.

2. Установить местоположение береговых линий (границ водных
объектов) реки Катунь от истока р. Катунь ДО 0. Чемал на территории
Республики Алтай в соответствии (: Документацией.

3. Установить границы водоохранных зон реки Катунь от истока р.
Катунь до с. Чемал на территории Республики Алтай, в соответствии с
Документацией.

4. Установить границы прибрежных защитных полос реки Катунь от
истока р. Катунь ДО 0. Чемал на территории Республики Алтай, в
соответствии с ‚документацией.

Исполняющий обязанности министра /т {2—м Ф.Н. Ротарь
природных ресурсов, экологии и. и/ т) @@ ‚

имущественных отношений "

Республики Алтай